



Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10040001 - DATA: 10/04/2023 - VALOR: R\$ 20.318,70

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.126 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A SUPRIR AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/05/2023	LIQUIDAÇÃO	9626	2023	6.035,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104035	BATERIA ALCALINA 9V	20.00	35,90	718,00
104036	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO 3,8 A 5,0 CM C/ 04 BLOCOS	3.00	11,30	33,90
104037	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO 7,6 A 9,0 CM	10.00	6,40	64,00
104038	CAIXA ARQUIVO EM PLASTICO	20.00	10,60	212,00
104040	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 07 VERMELHA CX. C/ 50 UNIDADES	1.00	50,00	50,00
104041	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 07 AZUL CX. C/ 50 UNIDADES	5.00	50,00	250,00
104042	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 07 PRETA CX. C/ 50 UNIDADES	1.00	50,00	50,00
104044	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	1.00	26,40	26,40
104045	COLA ADESIVO MULTI-USO	2.00	43,90	87,80
104046	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA	1.00	14,40	14,40
104047	ENVELOPE AMARELO 162 x229 mm CX. C/ 100 UNIDADES	1.00	40,00	40,00
104048	ENVELOPE P/ CONVITE NA COR AMARELO 72 x108 mm	100.00	0,35	35,00
104049	ESTILETE LARGO PROFESSIONAL	6.00	11,50	69,00
104050	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL CROMADO	6.00	3,20	19,20
104051	FITA ADESIVA CREPADA 48mmx50m	10.00	17,00	170,00





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104052	FITA TRANSPARENTE 45mmx50m	10,00	7,00	70,00
104054	GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS	5,00	53,80	269,00
104055	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 C/ 1000 GRAMPOS	2,00	7,60	15,20
104056	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 1000 GRAMPOS	10,00	3,70	37,00
104059	PAPEL 40 KG TAMANHO A4, RESMA C/ 250 FOLHAS	1,00	37,50	37,50
104061	PAPEL ADESIVO A4 P/ IMPRESSÃO COM 25 UNIDADES	1,00	17,50	17,50
104062	PAPEL TAMANHO A4, 75GR/M², CX. C/ 10 UNIDADES, RESMA C/ 500 FOLHAS	5,00	250,00	1.250,00
104063	PAPEL FOTOGRÁFICO A4, PCT. C/ 50 FOLHAS	1,00	35,00	35,00
104064	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ LOMBO LARGO	30,00	18,90	567,00
104065	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ LOMBO ESTREITO	30,00	18,90	567,00
104066	PASTA PLÁSTICO C/ ELÁSTICO LOMBO FINO	20,00	12,00	240,00
104068	PASTA SANFONADA A4 C/ 31 DIVISÓRIAS	3,00	63,00	189,00
104069	PERFURADOR 60 FOLHAS	2,00	140,00	280,00
104070	PILHA ALCALINA AA 1,5V, PCT. C/ 02 UNIDADES	10,00	10,00	100,00
104071	PILHA ALCALINA AAA 1,5V, PCT. C/ 02 UNIDADES	10,00	12,00	120,00
104074	PRENDEDOR DE PAPEM 19 MM PRETO CX. C/ 12 UNIDADES	2,00	5,00	10,00
104075	PRENDEDOR DE PAPEM 25 MM PRETO CX. C/ 12 UNIDADES	2,00	6,60	13,20
104076	PRENDEDOR DE PAPEM 32 MM PRETO CX. C/ 12 UNIDADES	3,00	15,60	46,80
104077	RÉGUA 30 CM	3,00	1,60	4,80
104079	TESOURA ESCOLAR 12 COM INOX	6,00	5,80	34,80
104080	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX. C/ 50 UNIDADES	5,00	20,40	102,00
104081	QUADRO DE AVISOS A4 CRISTAL	5,00	38,00	190,00

26/05/2023	LIQUIDAÇÃO	9682	2023	211,70
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104037	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO 7,6 A 9,0 CM	4,00	6,40	25,60
104043	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELO	1,00	26,40	26,40
104045	COLA ADESIVO MULTI-USO	2,00	43,90	87,80
104056	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 1000 GRAMPOS	1,00	3,70	3,70
104058	MOLHA DEDO	2,00	6,20	12,40
104067	PASTA PLÁSTICO C/ ELÁSTICO LOMBO LARGO	3,00	15,00	45,00
104077	RÉGUA 30 CM	1,00	1,60	1,60
104078	RÉGUA 50 CM	2,00	4,60	9,20

22/12/2023	LIQUIDAÇÃO	10068	2023	455,60
------------	------------	-------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
------	-----------	------------	-------------------	-------------------





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
104037	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO 7,6 A 9,0 CM	4.00	6,40	25,60
104062	PAPEL TAMANHO A4, 75GR/M², CX. C/ 10 UNIDADES, RESMA C/ 500 FOLHAS	1.00	250,00	250,00
104071	PILHA ALCALINA AAA 1,5V, PCT. C/ 02 UNIDADES	15.00	12,00	180,00

Quantidade:3

Total: 6.702,80

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/05/2023	PAGAMENTO	10050007	2023	6.035,50
22/12/2023	PAGAMENTO	22120003	2023	455,60

Quantidade:2

Total: 6.491,10

